participium finale aoristi pro partic. fut. 14, 18; 56, 50.

cf. etiam s. v. Casus: genetivus abs. pro acc. cum inf. post verbum putandi.

Pronomina:

demonstrativa: τοιοῦτος (semper cum articulo) pro οὗτος 6, 8; 8, 63; 9, 87 et saepe. — demonstrativa abundant γενομένω τῷ βασιλεῖ Μιχαήλ πλησίον τῆς πόλεως συναντᾶ τούτῳ ἀνὴρ . . . 4, 46; αἱ τοῦ Βοοσπόρου καὶ τοῦ Κέρως Βύζης . . . ἀντικρὺ τούτου . . . καθεστήκασιν 38, 37; Περσῶν δὲ πληθύν . . . οὐ ταύτην ἐλευθεριάζειν συμφέρον εἶναι . . . τῷ βασιλεῖ κατεφάνετο 41, 52.

personalia pro reflexivis: semper αὐτ- pro αὐτ- (cf. supra, Einleitung, p. XXVII). — personalia oppressa: βασιλέα κηρύττουσιν (sc. αὐτόν) 40, 28/29; ἕως ἐξήγαγεν (sc. αὐτόν) 43, 19/20; περισκελίσαντες (sc. αὐτόν) 71, 13; ὅπως μαιφονήσειαν (sc. αὐτόν) 75, 28; οὐ πείθει (sc. αὐτόν) 15, 56; πείθει (sc. αὐτούς) 23, 74; 31, 67 (cf. W. Fritz, Die Briefe des Bischofs Synesius von Kyrene, Leipzig 1898, p. 91).

reflexiva: ἑαυτοῦ pro σεαυτοῦ 12, 73; ἑαυτοῖς pro ὑμῖν αὐτοῖς 33, 7; ἑαυτοῦ pro αὐτοῦ 5, 65; ἑαυτῶν pro αὐτῶν 82, 53.

relativa: τινές, οἱ pro οἵτινες 71, 18; pro interrogativis (ἀποφοιβάζεται 49, 90) . . . ἐξ ὧν 50, 2; γνωσθῆναι, περὶ οὗ 73, 72.

Tempora:

praesens pro perfecto: παρισταμένην 47, 17; ἱσταμένων 74, 93 (cf. Werner, Syntax, p. 308, n. 4 et 5).

imperfectum pro aoristo: παρίστατο 14, 25; δίστατο 60, 65; καθίστατο 78, 39. — pro plusquamperf.: περίστατο 19, 67; ἱστατο 72, 52 (cf. Werner, Syntax, p. 307, n. 2).

futurum ἔρεῖν semper i. qu. λέγειν vel εἰπεῖν 9, 81; 14, 14 etc.; v. et s. v. Infinitivus; variatio temporum.

perfectum pro aor. verbi finit. 5, 68; 17, 13; 27, 28; 32, 2; 39, 70 et saepe. — infinitivus perf. pro inf. aor. 9, 71; 50, 10; 63, 51 et saepe; infinitivus perf. pro inf. fut. 50, 2. 4 (cf. Werner, Syntax, p. 305). — participium perfecti pro part. aor. 22, 63; 48, 40 etc.; v. et infra s. v. variatio temporum.

plusquamperfectum pro aor. creberrime usitatum: 6, 82; 12, 65; 15, 65; 16, 81; 18, 36. 37; 25, 46 etc.; in sententiis secundariis temporalibus 15, 67; 42, 74; 49, 71; 55, 35; 62, 32 etc. — pro imperf. 8, 60; 61, 89; 69, 53; 70, 65. 67/68. 69 etc.; in sententiis secundariis temporalibus 8, 51; 62, 22. — pro perfecto ὡς . . . ἐξ-εἴθιστο 37, 18 (sed recte 37, 25; cf. Werner, Syntax, p. 306, n. 6). cf. et s. v. Modi: indicativus sensu irreali, sensu cupiendi; modi sententiarum secundaria- rum concessivarum.

variatio temporum:

coniunguntur:

1. aoristus et imperf. verbi finiti: ἀπήτει . . . ὑπέσχετο 4, 42, 43; sim. 39, 88. 90; 73, 74. 75/76.
  2. aoristus et imperf. et plusquamperf.: συντέτακτο . . . τε . . . διεπέμπετο . . . καὶ ἐπεδήμησεν 51, 41. 42. 43.
  3. aoristus et perfectum: κατέβαλεν καὶ . . . δέδωκεν 31, 68. 69; sim. 77, 5. 6.
  4. aoristus et perfect. et plusquamperf.: διεσκέδαστο . . . καὶ γέγονε καὶ . . . ἀπώλετο 68, 30. 31.
  5. aoristus et plusquamperf.: ἐσείσθη . . . καὶ . . . ἐτετάρακτο 42, 75; sim. 56, 60. 61; 65, 18. 19; 87, 16; 88, 45.
  6. aoristus et plusquamperf. et praes. hist.: ἠγάσθη . . . ἐπήνεσε . . . ἐθεταμβήκει . . . καταλέγει . . . ἀρραβωνίζεται 78, 33. 34. 35; ἀπηνέγκατο . . . καταβεβλήκει . . . εὐμοιρεῖ 81, 28. 29. 31.
  7. imperfectum et aoristus: v. supra s. v. aoristus.
  8. imperfectum et plusquamperf.: διώρμητο . . . καὶ . . . ἀνεκόπτετο 62, 38. 39; sim. 81, 17. 18.
  9. perfectum et aoristus: v. supra s. v. aoristus.
  10. plusquamperfectum et aoristus: v. supra s. v. aoristus.
  11. plusquamperfectum et imperf.: v. supra s. v. aoristus (2.) et s. v. imperfectum.
  12. n. aoristus et praesens imperativi: κάτελθε, ὑποχώρει 8, 62; θρηνησάτω . . . ἐπ-ολοφυρέτω 51, 55.
1. infinitivus aoristi et futuri (pro aoristi): (ἐλογίσαντο) . . . ἀπαναστεῦσαι καὶ προσχωρήσειν 38, 47. 48.
  2. infinitivus aoristi et fut. et perf. et praes. (ἐκεκέλευστο . . .) ἐναποφλέξει . . . τε . . . ἐμπεριχρῖσαι καὶ . . . ἐμπιέζεσθαι καὶ μεμαστιγῶσθαι . . . καὶ . . . διελεύσεσθαι . . . , παραφυλάξασθαι δέ . . . 84, 15. 16. 17. 19. 21.
  3. infinitivus aoristi et perf. ἐπαναβεβηκέναι . . . καὶ ἐγκρατῆσαι 68, 21; sim. 73, 55. 56; 76, 77 (ἀπομεμαντεῦσθαι). 80 (προεισηγηθῆναι); 86, 73. 76. 77. 78 (ἀνα-κόψαι).
  4. infinitivus aoristi et perf. et praes. ἐκφυῆναι . . . καὶ ἐγκομᾶν . . . τε . . . διηρέφθαι 76, 74. 75. 76.
  5. infinitivus aoristi et praes. λαβέσθαι καὶ ἀπαγαγεῖν . . . τε δεσμῆσαι ἐνεῖραί τε . . . καὶ παρατιθέναι 16, 77. 78. 79; sim. 30, 35; 49, 78. 81 etc.
  6. infinitivus futuri (pro aoristi) et praes. καταληγῆσθαι καὶ καθέξειν 24, 9 (cf. Werner, Syntax, p. 307, n. 6).
  7. participium aoristi et perfecti: ἀναλύσαντος . . . ἐγκεχειρικότος . . . κελεύσαντος 40, 22. 23. 24; sim. 41. 42 et passim.